


Ogólne zasady promocji projektów dotowanych przez Polsko-Niemiecką Współpracę Młodzieży (PNWM)

Szanowni Państwo!

Dziękujemy za Państwa **zaangażowanie w polsko-niemiecką wymianę młodzieży!** Cieszymy się, że **wspólnie możemy działać na rzecz międzynarodowych spotkań.** Zależy nam na tym, aby informacje o Państwa projektach były szeroko znane w Państwa społeczności. Przyjmując dofinansowanie PNWM, zobowiązują się Państwo do umieszczania informacji o PNWM:

W materiałach o projekcie (dla mediów i innych)	<p>Prosimy o użycie logo dla dofinansowanych projektów przez PNWM (z dopiskiem): Projekt dofinansowała Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży.</p> <div style="text-align: center;">  </div>
W mediach społecznościowych	<p>W postach prosimy dodać nazwę profilu i korzystać z hashtagów:</p> <div style="text-align: center;">  @DPJWPNWM  @DPJW_PNWM </div> <p style="text-align: center;"> #PNWM #wymianamłodzieży #spotkaniamłodzieży #DPJW #Jugendaustausch #jugendbegegnungen </p>
Na stronach internetowych - ogólne informacje o PNWM	<p>Prosimy zamieścić logo PNWM oraz ogólne informacje o naszej działalności:</p> <div style="display: flex; align-items: flex-start;"> <div style="flex: 1;">  </div> <div style="flex: 2; padding-left: 20px;"> <p>Polsko-Niemiecka Współpraca Młodzieży (PNWM) to organizacja, która umożliwia spotkania i współpracę młodych ludzi z Polski i Niemiec. Dofinansuje i merytorycznie wspiera polsko-niemieckie i trójstronne projekty wymiany. Dla osób organizujących spotkania PNWM oferuje szkolenia, konferencje i seminaria oraz wydaje publikacje. PNWM jest organizacją międzynarodową utworzoną przez rządy Polski i Niemiec w 1991 roku, równocześnie z podpisaniem traktatu dobrosąsiedzkiego. Od początku istnienia PNWM dofinansowała ponad 80 tysięcy projektów wymiany, w których udział wzięło przeszło 3 miliony młodych ludzi.</p> </div> </div>
Logotypy PNWM	<p>Prosimy korzystać wyłącznie z powyższych wersji logotypów, nie przekształcać ich (czcionki, kolor, układ itd.) i umieszczać je na tłach w kolorach poza czerwonym i żółtym. W przypadku koloru czarnego prosimy o kontakt z działem PR PNWM. Link do pobrania: https://pnwm.org/pliki-do-pobrania/.</p>
Newsletter PNWM	<p>Jeśli chcą Państwo otrzymywać najnowsze informacje o projektach, konferencjach i szkoleniach PNWM, zachęcamy do subskrypcji naszego newslettera: https://pnwm.org/newsletter-pl/</p>
Zapraszamy do kontaktu	<p>Jeśli mają Państwo pytania zapraszamy do kontaktu z działem PR PNWM pod adresem: pr@pnwm.org.</p>

Dziękujemy za współpracę i życzymy inspirujących spotkań!